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Org.nr 556822-6293

Styrelsen och verkstédllande direktoren for Hoi Forlag AB avger foljande arsredovisning for
rikenskapséret 2020.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten
Styrelsen och den verkstillande direktdren for Hoi Forlag AB, orgnr. 556822-6293, far hdrmed avge
arsredovisning for verksamhetséaret 200101-201231.

Hoi Forlag AB ér ett modernt bokforlag som sétter forfattarens intressen i forsta rummet.

Bolagets affarsmodell gor det mojligt for forfattarna att tillsammans investera i sina utgivningar och
dérigenom behélla storsta delen av vinsten samtidigt som man bygger ett starkt nordiskt forlag. En kérna
av anstéllda och uppdragstagare med stort engagemang i forlaget utvecklar verksamheten som bedrivs
fréan kontor i Stockholm och Helsingborg. Bolaget har &ven verksamhet i Danmark genom dotterbolaget
Hoi Forlag ApS.

Bolaget har idag 56 dgare, bade fysiska och juridiska personer. Grundaren Lars Rambe med bolag och
nérstdende &r storsta 4gare med 6ver 42% av aktierna. Grundaren S6lve Dahlgren med bolag och
nirstaende ar nést storsta dgare med knappt 20% av aktierna. Samtliga i styrelsen &r aktiedgare.

Foretaget har sitt sédte i Helsingborg.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Aret priglades av coronapandemin och den fortsatta omstillningen till en verksamhet med ligre intéikter
pa vidareforsalda rittigheter. Trots ett ytterligare tapp i omséttning - tydligt kopplat till minskade
mojligheter for vara forfattare att na ut och sélja sina bocker tillsammans med oss under radande
omstiandigheter - forbéttrade vi resultatet visentligt, om &n &ven for detta ar negativt. Med beaktande av
det positiva resultatet som uppnaddes i den danska verksamheten var forlaget nira ett totalt resultat i
balans.

Under aret lanserade vi vart nya imprint Kunskapshuset Forlag. Trots coronapandemin ser starten mycket
lovande ut dven om allt har tagit langre tid 4n det hade gjort utan denna yttre negativa paverkan. En mer
slimmad organisation har inte hindrat oss fran att fortsétta bygga hela var katalog kraftigt. Totalt
genomforde forlaget 176 utgivningar sammanrédknat Sverige och Danmark, vilket var en 6kning mot
foregdende ar med mer &n 20%. Katalogen omfattar nu c:a 700 titlar.

I december stéllde forlaget ut ett konvertibelldn till ett virde pa 825.000 kronor.
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Hoi Forlag AB
Org.nr 556822-6293

Flerarsoversikt (Tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter avskrivningar
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Forindring av eget kapital

Aktie-

kapital
Belopp vid érets ingdng 74 450
Disposition enligt beslut av
arets arsstimma:
Fond for utvecklingsutgifter
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 74 450

2020 2019

8459 10 462

-168 -644

=279 -673

15,1 19,7
Fond for Overkurs-
utveckl.utgift fond

1933 899 3481 550

1915 489

3 849 388 3481 550

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foresléar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
Overkursfond

fond for utvecklingsutgifter
arets forlust

behandlas sa att
i ny rédkning 6verfores

2018
16 567
-42

-41
20,6

Balanserat
resultat
-3 077611

-673 287
-1 915489

-5 666 387

-1 816 999
3481 550
-3 849 388

-279 128
-2 463 965

-2 463 965

2017
15 141
-54
533
22,4

Arets
resultat
-673 287

673 287

-279 128
-279 128

2 (10)

Totalt

1739 001

0
0
-279 128
1459 873

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrikning

Nettoomséttning
Ovriga rorelseintiikter

Rorelsens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran dvriga virdepapper som ar

anldggningstillgdngar

Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

8448 175
10 556
8458 731

-3 320 101
-3114 183
3 -1 342 808

-843 284
-6 270

-8 626 646
-167 915

4 7 846
-119 059
-111 213
-279 128

=279 128

-279 128
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2019-01-01
-2019-12-31

10 461 984
0
10 461 984

-4 898 142
-4 170 508
-1 810416

-156 156
=71 245

-11 106 467
-644 483

28 794
-57 598
-28 804

-673 287

-673 287

-673 287
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgingar
Immateriella anliggningstillgingar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
Bokrittigheter

Forskott avseende immateriella anldggningstillgdngar

Materiella anliiggningstillgingar
Inventarier, verktyg och installationer

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Andra langfristiga fordringar

Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Varulager m m
Férdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgidngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

(o)

9,10
11
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2020-12-31

3216318
12 163
633 070
3861 551

2 264
2264

133 570
167 735
48 000
349 305
4213120

4036 815
4036 815

305 798
258 110
419 158
434 001
1417 067

10 790
5464 672

9677792

4(10)

2019-12-31

1 659 822
16 217
274 077
1950 116

7510
7510

133 570
315 281
48 000
496 851
2454 477

3625673
3625673

423 458
27 629
361172
600 129
1412 388

1314 383
6 352 444

8 806 921
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Balansriakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fond for utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Konvertibla lan

Skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Checkrakningskredit

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

74 450
3 849 388
3923 838

3 481 550
-5 666 387
-279 128
-2 463 965
1459 873

12
825 000
712 000
3494 240
5031 240

12

686 159

144 000

471771

8448

342 182

1534119

3186 679

9677792
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2019-12-31

74 450
1 933 899
2 008 349

3 481 550
-3077 611
-673 287
-269 348
1739 001

0

784 000
2 983 859
3767 859

0

144 000
440 476
14 849
244 566
2456 170
3300 061

8 806 921
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméanna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna dr ofordndrade jamfort med foregdende ar.

Intiktsredovisning

Intdkter har tagits upp till verkligt virde av vad som erhéllits eller kommer att erhéllas och redovisas i
den omfattning det dr sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras bolaget och
intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Anliaggningstillgangar
Immateriella och materiella anlédggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avseende bokrittigheter och inventarier sker avskrivning linjart Over den forvéntade nyttjandeperioden
med hénsyn till visentligt restvirde. Foljande avskrivningsprocent tillimpas:

Bokrittigheter Sar
Inventarier Sar
Datorer 3ar

Avseende balanserade utvecklingskostnader sker en degressiv avskrivning 6ver den forvantade
nyttjandeperioden med start fran utgivningsdatum med hinsyn till visentligt restvirde. Foljande
avskrivningstakt tilldmpas:

S&r med avskrivning/ar: 30% - 25% -20% - 15% - 10%
8ar med avskrivning/ar: 20% - 18% - 16% - 14% - 11% - 9% - 7% - 5%

Koncernforhillanden
Foretaget ar ett moderforetag, men med hanvisning till undantagsreglerna i arsredovisningslagen 7 kap
3§ upprittas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 2 Visentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

7(10)

Vi ser en tydlig 6kning av omséittningen pd pappersboksforsédljningen under starten av 2021 i jimforelse
med savil 2019 som 2020. Inflodet av utgivningsavtal ér gott och framforallt ser vi fler nya titlar med

god potential. Vi lanserar nu Hoi-modellen i Danmark, vilket vi tror kan fa positiva effekter ocksa pa den

svenska verksamheten. Coronapandemin fortsatter att vara en faktor som paverkar vara mojligheter

negativt, men tydligt mindre s nu 4n under foregaende ar.

Not 3 Medelantalet anstiallda

Medelantalet anstillda

2020

2019

Not 4 Resultat fran ovriga virdepapper och fordringar som ir anliggningstillgangar

Réntor
Nedskrivningar
Aterféring av nedskrivningar

2020

-5392

0
-2 454
-7 846

Not 5 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Ingdende anskaffningsviarden
Inkop
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
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2020-12-31

1 801 623
2390 480
4192103

-141 801
-833 984
-975 785

3216 318

2019

-30 558
1764

-28 794

2019-12-31

0
1801 623
1 801 623

0
-141 801
-141 801

1 659 822
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Not 6 Bokriittigheter

Ingdende anskaftningsvirden
Inkép
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Forskott avseende immateriella anliggningstillgingar

Ingéende anskaftningsvirden

Under éret nedlagda kostnader

Utgivna titlar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgiaende redovisat viirde

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsviarden

Inkop

Utgdende ackumulerade anskaffningsvéirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgidende redovisat virde
Not 9 Andelar i koncernforetag
Ingéende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvéirden

Utgiende redovisat virde
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2020-12-31
95271
95271

-79 054
4054
-83 108

12 163

2020-12-31
274 077
2749 053
-2 390 060
633 070

633 070

2020-12-31
30 900

30 900

-23 390

-5 246

-28 636

2264

2020-12-31

133 570
133 570

133 570

8 (10)

2019-12-31
75 000
20271
95271
-75 000
-4 054

-79 054

16 217

2019-12-31

274 077

274 077

274 077

2019-12-31
24 108
6792

30 900

-13 089

-10 301
-23 390

7510

2019-12-31

133 570
133 570

133570



Hoi Forlag AB
Org.nr 556822-6293

Not 10 Specifikation andelar i koncernforetag
Kapital- Rostriitts-
Namn andel andel
Hoi Forlag Danmark 100% 100%

Not 11 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvirden

Forséljningar

Utgidende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingdende nedskrivningar

Aterforda nedskrivningar

Arets nedskrivningar

Utgdende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 12 Skulder som avser flera poster

Antal Bokfort
andelar virde
100 66 165

66 165

2020-12-31
320 258
-150 000
170 258

4977
2454

-2 523

167 735

Foretagets forlagslan 3.702.477 kronor redovisas under féljande poster i balansrakningen.
Foretagets lan hos Nordea om 856.000kr redovisas under foljande poster i balansrékningen

Langfristiga skulder
Forlagsléan
Lan Nordea

Kortfristiga skulder
Forlagslan
Lén Nordea

Not 13 Stallda sidkerheter

Foretagsinteckning
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2020-12-31

3494 240
712 000
4206240

208 237
144 000
352 237

2020-12-31

2 000 000
2000 000

9 (10)

2019-12-31
399 363
-79 105
320 258

-3213

-1 764
-4 977

315 281

2019-12-31

2 983 859
784 000
3767 859

178 214
144 000
322214

2019-12-31

1 800 000
1 800 000
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Stockholm 2021- -

Jesper Hornberg
Ordfoérande

Alexander Koistinen

Var revisionsberattelse har lamnats 2021-

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

Ulrika Ost
Auktoriserad revisor

Niclas Folkesson

Lars Rambe
Verkstéllande direktor
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Verification

Transaction ID BJzVYH3dVd-B1LYH2u4d

Document 200101-201231 Arsredovisning Hoi Férlag AB.pdf
Pages 11

Sent by Eva Edfeldt

Signing parties

Lars Rambe lars@hoi.se Action: Sign Method: BankID SE
Jesper Hornberg jlhornberg@gmail.com Action: Sign Method: BankID SE
Niclas Folkesson niclas@salcin.se Action: Sign Method: BankID SE
Alexander Koistinen alexander.koistinen@gmail.com Action: Sign Method: BankID SE
Ulrika Ost ulrika.ost@pwc.com Action: Sign Method: BankID SE

Activity log

E-mail invitation sent to lars@hoi.se
2021-03-24 13:57:39 CET,

BankID authentication by Lars Joachim Rambe
SSN 196809190074
2021-03-25 09:01:12 CET,

Clicked invitation link Lars Joachim Rambe
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 11_2_3) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-
25 09:01:19 CET,IP address: 83.226.140.76

Document viewed by Lars Joachim Rambe
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 11_2_3) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-
25 09:01:19 CET,IP address: 83.226.140.76

Document signed by Lars Joachim Rambe
Birth date: 1968/09/19,2021-03-25 09:07:30 CET,

E-mail invitation sent to jhornberg@gmail.com
2021-03-25 09:07:31 CET,

E-mail invitation rejected by mailserver
2021-03-25 09:07:34 CET,

E-mail invitation sent to jlhornberg@gmail.com
2021-03-25 11:06:34 CET,

BankID authentication by JESPER HORNBERG
SSN 197311257815
2021-03-25 11:09:18 CET,
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Clicked invitation link JESPER HORNBERG
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 11_1_0) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-
25 11:09:27 CET,IP address: 151.177.29.186

Document viewed by JESPER HORNBERG
Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 11_1_0) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-
25 11:09:27 CET,IP address: 151.177.29.186

Document signed by JESPER HORNBERG
Birth date: 1973/11/25,2021-03-25 11:16:17 CET,

E-mail invitation sent to niclas@salcin.se
2021-03-25 11:16:18 CET,

BankID authentication by Sven Niclas Folkesson
SSN 197107192713
2021-03-25 12:30:47 CET,

Clicked invitation link Sven Niclas Folkesson
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14 _4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/87.0.4280.77
Mobile/15E148 Safari/604.1,2021-03-25 12:30:56 CET,IP address: 2.67.48.53

Document viewed by Sven Niclas Folkesson
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14_4 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/87.0.4280.77
Mobile/15E148 Safari/604.1,2021-03-25 12:30:56 CET,IP address: 2.67.48.53

BankID authentication by Sven Niclas Folkesson
SSN 197107192713
2021-03-25 12:58:26 CET,

Document signed by Sven Niclas Folkesson
Birth date: 1971/07/19,2021-03-25 12:58:57 CET,

E-mail invitation sent to alexander.koistinen@gmail.com
2021-03-25 12:58:58 CET,

BankID authentication by Alexander Koistinen
SSN 196910270054
2021-03-25 14:56:50 CET,

Clicked invitation link Alexander Koistinen
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-25
14:56:57 CET,IP address: 217.136.251.49

Document viewed by Alexander Koistinen
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-25
14:56:58 CET,IP address: 217.136.251.49

Document signed by Alexander Koistinen
Birth date: 1969/10/27,2021-03-25 15:56:05 CET,

E-mail invitation sent to ulrika.ost@pwc.com
2021-03-25 15:56:06 CET,

BankID authentication by ULRIKA OST
SSN 197910080105
2021-03-25 18:00:37 CET,

Clicked invitation link ULRIKA OST
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-25
18:00:45 CET,IP address: 34.99.63.5
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Document viewed by ULRIKA OST

Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/89.0.4389.90 Safari/537.36,2021-03-25
18:00:46 CET,IP address: 34.99.63.5

Document signed by ULRIKA OST
Birth date: 1979/10/08,2021-03-25 18:01:15 CET,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. C\'/ Ea
Copies of signed documents are securely stored by Verified. enﬁed
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